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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 
for Butchers & Bicycles ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 31. marts 2020

Direktion

Morten Wagener

Bestyrelse

Morten Mogensen Bruno Christensen Morten Wagener

Formand Medlem Medlem

Jesper Gravlund Nielsen

Medlem Pe
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Til kapitalejerne i Butchers & Bicycles ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Butchers & Bicycles ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 31. marts 2020

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af ladcykler til kunder i hele verden.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udvist en positiv fremgang på alle nøgletal og 
fortsat væksten både nationalt og internationalt som planlagt.
 
Bruttofortjenesten udgør for regnskabsperioden kr. 7.240.943, hvilket er en forbedring på kr. 2.574.384 i forhold til 
regnskabsåret 2018. Selskabets driftsresultat udviser et positivt resultat på kr. 1.501.804, hvilket er en forbedring 
på kr. 680.623 i forhold til regnskabsåret 2018.
 
Egenkapitalen er i regnskabsåret reetableret og udgør ved regnskabsårets afslutning pr. 31. december 2019 kr. 
3.609.404, hvilket er en forbedring på kr. 7.933.091. En væsentlig årsag hertil er en gældskonvertering i året, 
hvorved de langsigtede gældsforpligtelser er nedbragt fra kr. 5.137.265 til kr. 84.710.
 
Soliditetsgraden udgør pr. 31. december 2019 30%.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket ledelsen på nuværende 
tidspunkt vurderer vil påvirke selskabets økonomiske situation i 2020. De fulde konsekvenser heraf kendes på 
nuværende tidspunkt ikke og vil afhænge af krisens varighed og økonomiske indflydelse på markedet, leverandører 
og kunder. 
 
Egne kapitalandele
 
Egne kapitalandele i erhvervet i regnskabsåret 
Selskabet har i året erhvervet egne aktier for nom. kr. 9.000 svarende til 4,74 % . Den samlede købesum udgør kr. 
65.250. 
 
Årsag til erhvervelse af egne kapitalandele
Erhvervelsen af egne kapitalandele er for at sikre råderum over en del af ejerskabet til nøglemedarbejdere eller en 
ny potentiel partner.
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Generelt
Årsrapporten for Butchers & Bicycles ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning, herunder 
råvarer, hjælpematerialer, produktionslønninger og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og 
af- og nedskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsanlæg og maskiner.
 
Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder 
kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger. Afskrivning på goodwill indgår 
tillige i det omfang, goodwill vedrører produktionsaktiviteten. Endvidere indregnes reservation til tab på 
projekterne.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt til distribution af solgte varer i året, herunder 
omkostninger til salgspersonale, transport, salgsfremmende omkostninger og lignende omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder 
omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger, afskrivninger og 
lignende omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 5-20 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 2-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
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resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende ti kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
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Butchers & Bicycles ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 11 -

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Butchers & Bicycles ApS

Resultatopgørelse

- 12 -

Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Bruttofortjeneste 7.240.943 4.666.559

Distributionsomkostninger 1 -3.015.423 -2.276.061

Administrationsomkostninger 1 -2.723.716 -1.569.317

Driftsresultat 1.501.804 821.181

Andre finansielle indtægter 4 34.527

Andre finansielle omkostninger -946.391 -1.131.396

Resultat før skat 555.417 -275.688

Skat af årets resultat 2 -197.694 533.896

Årets resultat 357.723 258.208

Forslag til resultatdisponering

Reserver for opskrivninger 0 -28.583

Overført resultat 357.723 286.791

Resultatdisponering 357.723 258.208
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Butchers & Bicycles ApS

Balance 31. december 2019

- 13 -

Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker 
samt lignende rettigheder 3 1.192.210 928.886

Immaterielle anlægsaktiver 1.192.210 928.886

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 502.308 676.857

Indretning af lejede lokaler 5 171.169 154.848

Materielle anlægsaktiver 673.477 831.705

Deposita 291.970 137.700

Finansielle anlægsaktiver 291.970 137.700

Anlægsaktiver 2.157.657 1.898.291

Råvarer og hjælpematerialer 4.905.233 3.104.763

Forudbetalinger for varer 2.045.648 1.097.085

Varebeholdninger 6.714.378 4.201.848

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 763.237 832.966

Udskudte skatteaktiver 1.501.606 1.699.300

Andre tilgodehavender 392.692 272.723

Tilgodehavende selskabsskat 0 160.154

Periodeafgrænsningsposter 50.880 166.787

Tilgodehavender 2.708.415 3.131.930

Likvide beholdninger 419.550 244.896

Omsætningsaktiver 9.842.343 7.578.674

Aktiver 12.000.000 9.476.965
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Butchers & Bicycles ApS

Balance 31. december 2019

- 14 -

Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 189.795 142.856

Overført resultat 3.419.609 -4.466.543

Egenkapital 3.609.404 -4.323.687

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 0 5.137.265

Anden gæld 84.710 0

Langfristede gældsforpligtelser 6 84.710 5.137.265

Gæld til banker 5.744.225 5.831.171

Modtagne forudbetalinger fra kunder 303.576 100.140

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.491.806 1.601.584

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 766.279 1.130.492

Kortfristede gældsforpligtelser 8.305.886 8.663.387

Gældsforpligtelser 8.390.596 13.800.652

Passiver 12.000.000 9.476.965

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 7

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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Butchers & Bicycles ApS

Egenkapitalopgørelsen

-15-

Virksomheds Overkurs ved Overført  

kapital emission resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2019 142.856 0 -4.466.543 -4.323.687

Kapitalforhøjelse 46.938 2.253.062 0 2.300.000

Kapitalforhøjelse ved 
gældskonvertering 1 0 5.340.617 5.340.618

Køb af egne kapitalandele 0 0 -65.250 -65.250

Årets resultat 0 0 357.723 357.723

Overført fra overkurs ved 
emission  -2.253.062 2.253.062 0

Egenkapital 31. december 

2019 189.795 0 3.419.609 3.609.404
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Butchers & Bicycles ApS

Noter

2019 2018

- 16 -

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger 1.062.817 1.115.870

Distributionsomkostninger 1.517.155 1.134.940

Administrationsomkostninger 1.022.436 682.958

3.602.408 2.933.768

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 8

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0 -160.154

Regulering af udskudt skat 197.694 -373.742

197.694 -533.896

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris primo 1.096.136 472.030

Korrektion primo 0 10.716

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 435.340 613.390

Kostpris ultimo 1.531.476 1.096.136

Af- og nedskrivninger primo -167.250 -55.584

Korrektion primo 0 -4.291

Årets afskrivninger -172.016 -107.375

Af- og nedskrivninger ultimo -339.266 -167.250

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.192.210 928.886

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 1.304.085 1.248.725

Korrektion primo 0 -10.716

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 14.061 66.076

Kostpris ultimo 1.318.146 1.304.085

Opskrivninger primo 192.700 192.700

Opskrivninger ultimo 192.700 192.700

Af- og nedskrivninger primo -819.928 -540.617

Korrektion primo 0 4.291

Årets afskrivninger -188.610 -283.602

Af- og nedskrivninger ultimo -1.008.538 -819.928

Regnskabsmæssig værdi ultimo 502.308 676.857
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Butchers & Bicycles ApS

Noter

2019 2018

- 17 -

5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo 159.771 15.003

Korrektion primo 0 72.465

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 23.240 176.138

Afgang i årets løb 0 -103.835

Kostpris ultimo 183.011 159.771

Opskrivninger primo 0 128.440

Korrektion primo 0 -128.440

Opskrivninger ultimo 0 0

Af- og nedskrivninger primo -4.923 -105.175

Korrektion primo 0 55.975

Årets afskrivninger -6.919 -59.558

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 103.835

Af- og nedskrivninger ultimo -11.842 -4.923

Regnskabsmæssig værdi ultimo 171.169 154.848

6. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 84.710 0 0

84.710 0 0

7. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket ledelsen på nuværende 
tidspunkt vurderer vil påvirke selskabets økonomiske situation i 2020. De fulde konsekvenser heraf kendes på 
nuværende tidspunkt ikke og vil afhænge af krisens varighed og økonomiske indflydelse på markedet, leverandører 
og kunder.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Der er 3-6 måneders opsigelsesvarsel på lejeaftalerne, hvilket 
udgør t.kr. 281.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter t.kr. 5.744 har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis 
nom. t.kr. 500 og nom. t.kr. 5.500. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på 
balancedagen udgør t.kr. 10.017.
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 YLamIx7LbLxPACCDaoMkCeB2tcGZD9/K9WBvRg3olvg=


 
Y66IU5vlKf/l+3aqd0J0wRh7+rbPm9rNbPA0A5AxmxyiVa8E3+N6Jw2fpAsiYRRDsT/o97wW/GDO
uOBKIEXCUJJnVQ5l3zT21rJDZiBHBXdSTwVvflT89MfHSnOBQzlKcscqNZ2acwGpIPvt03S60JAm
4tSzL5GlilcLb+qaFvJN6O3QtlhrQv5zy31ocFDCs8ZvNmU8ZUgEPIVAq3kSTLt23R3rQL0d+hrC
myx2WNHFSmeXHgXWD+m+ltOqfDLyahSCVq8wm56fVGqC7rnjEUjf5C+H6LsHb7FLE7541tGIl1uc
2VcPoyBR8Vxof7zYTU+cOU85DIIAgYth2bw9ig==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFgxMTsgQ3JPUyB4ODZfNjQgMTI3MzkuMTA1LjApIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84MC4wLjM5ODcuMTU4IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NTU5NjQ3Ng==
  document_digests 
  _challenge NVM1QjEtV1FFTUotSDZMRUgtUUUxNFotN0c2SVctRDU3SEw=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0zMSAxNDozOTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YLamIx7LbLxPACCDaoMkCeB2tcGZD9/K9WBvRg3olvg=


 
Y66IU5vlKf/l+3aqd0J0wRh7+rbPm9rNbPA0A5AxmxyiVa8E3+N6Jw2fpAsiYRRDsT/o97wW/GDO
uOBKIEXCUJJnVQ5l3zT21rJDZiBHBXdSTwVvflT89MfHSnOBQzlKcscqNZ2acwGpIPvt03S60JAm
4tSzL5GlilcLb+qaFvJN6O3QtlhrQv5zy31ocFDCs8ZvNmU8ZUgEPIVAq3kSTLt23R3rQL0d+hrC
myx2WNHFSmeXHgXWD+m+ltOqfDLyahSCVq8wm56fVGqC7rnjEUjf5C+H6LsHb7FLE7541tGIl1uc
2VcPoyBR8Vxof7zYTU+cOU85DIIAgYth2bw9ig==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFgxMTsgQ3JPUyB4ODZfNjQgMTI3MzkuMTA1LjApIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84MC4wLjM5ODcuMTU4IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NTU5NjQ3Ng==
  document_digests 
  _challenge NVM1QjEtV1FFTUotSDZMRUgtUUUxNFotN0c2SVctRDU3SEw=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0zMSAxNDozOTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 mjnzi7/oF79bpVdbloPcAs8sSopGnaVYJccINBVnnDs=


 
z2DogeLE0YfJ6X3fdi8fTmG14Ke3nW7wDPuhwiBaN5nhuj95zvoITeN7kRVgzrZswfMeWPqczQKL
juMcFC2Z03o7NjeS3xMWcBYTUzpa6SLkVNitxvatq5wNsb813IIFdQv0B6XgAYy5pE7185Dlc+I1
EbCYrxQQoGViGf0P9ubkZbXTAPwSvWksA45YImnI6ccAovDbMkKVU/xPMk9awyAj2+5LD21VYSeH
4lBwApX0hfGebAVwYJjQASuShC69TohEtvjs6YL7hfyW7SzTx5PqrH5YGFwu3H2shnmgNX+CkftF
4Jdb6gOSUYOujdBE0DxmTJOCS2w18kkdOie/CA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NTU5NjQ4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiOExGMUgtVEk2NEMtQ1lXTzItOE9WTEktRTMzSTAtRjFGNkYiLCJkaWdlc3QiOiIzYmVhN2E3MjU5NDgyMDVkYTM1MGU3YTNiZTUyZDZmYjQwNGM4NGI1YWEyOGM5Nzk1NmE2NTM5Y2NiYjQwZDJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlpVMVctTUUwUFotVTFaNTgtMDRQWUMtNEFOSTAtQU9QR0oiLCJkaWdlc3QiOiJmZjgxMzA0Yjc4ZTNiOGQxYTc1M2MzNTRhMjNiNzMxNjhmMjNlNjhkMTc4M2NhNDgwMGIwNmE2YTA0NTIwMWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkhFN1EtWEU0REYtQjJQSVktU0I4U1MtVTRWWVAtVFdHVlk=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0zMSAxNjowMTo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 FtMV82x//S1N7KSp1BOAr+Vjn+vrT9upQ+BzFYJl4P4=


 
BWNr4p8wp7xuUtgfRfzVVfZGK8mvmwH4pE4cIu/0OqaYQcI8P5ALlA0ywaM2jPnb0+cR/BmpCT6A
ovI3DZoVx7m+i3R6qjgd2MWhILqIcpdvrdE4HRutHNtmWa5Q5gliRmhRtbAH88VdBUjWA5lfbuCM
fuLDiJThzNeI8SheRm+owjekTiBJAlMYuDJ+R5zeMGLeZxQaWvGouIkH3GuNbClu2bbS4q1AHfBA
gP+kqgDGGM8TMeBiuaxKNamoK/e8ik3uqEF1R/YXxC6E7osSWLl+8fo8SJThpyMpXUyFwq8tfLbt
GGyUo7dte/KfPNY914M20PFJ5ltfl3nuqthEbw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xNDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTU5NjQzNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiOExGMUgtVEk2NEMtQ1lXTzItOE9WTEktRTMzSTAtRjFGNkYiLCJkaWdlc3QiOiIzYmVhN2E3MjU5NDgyMDVkYTM1MGU3YTNiZTUyZDZmYjQwNGM4NGI1YWEyOGM5Nzk1NmE2NTM5Y2NiYjQwZDJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlpVMVctTUUwUFotVTFaNTgtMDRQWUMtNEFOSTAtQU9QR0oiLCJkaWdlc3QiOiJmZjgxMzA0Yjc4ZTNiOGQxYTc1M2MzNTRhMjNiNzMxNjhmMjNlNjhkMTc4M2NhNDgwMGIwNmE2YTA0NTIwMWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVhYWkMtSTVFVzUtUTFJU1YtVEQ1NFgtQko3QTItMFNFWUc=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0zMSAxODo0OToyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 04Y/4tiLkZqADiz8VzKiqYiusi5TQQKz15aSNePEIJM=


 
m47leq2yGLnSRU3PFW+KaHVuOpCXASC+l8OJMWpYm0qzQ8ateyjm4oco0bloZqCldT/q0eeOOKXz
50wboR+mwGXgT3q3dNZouL8riPVrCKGL8qDRXUmlbnNzUtvj+huDUi27A/a1bPE4jyGhCcdLYPnn
efNDndddm16m8qlM0A9TQJEbJjBM72YK8GzNzQPGVTA+kQsdmm0PmYJgFwfoAFScde3xwC76l6E6
iZt7p907cozVWNMDdDaFB9dOeOdR3++B9ZWtCtjfVxkZ2ToE/0t6QdUj58jKRBaPnWELx2ZEB5LP
4fw8nkHtAoe0KwoROdCDldvs6veZuK9rM1b6Pw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NTU5NjQ2Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiOExGMUgtVEk2NEMtQ1lXTzItOE9WTEktRTMzSTAtRjFGNkYiLCJkaWdlc3QiOiIzYmVhN2E3MjU5NDgyMDVkYTM1MGU3YTNiZTUyZDZmYjQwNGM4NGI1YWEyOGM5Nzk1NmE2NTM5Y2NiYjQwZDJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlpVMVctTUUwUFotVTFaNTgtMDRQWUMtNEFOSTAtQU9QR0oiLCJkaWdlc3QiOiJmZjgxMzA0Yjc4ZTNiOGQxYTc1M2MzNTRhMjNiNzMxNjhmMjNlNjhkMTc4M2NhNDgwMGIwNmE2YTA0NTIwMWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TlhQQ0gtVkZDVjUtVThJQ0ctMEVFWVctNThFV0ctTldNSzg=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0zMSAxODo1NzoxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 aH/bGCefFns5uuUJo0U2hfcRpt4vQLeq2ZQgzzuT4E8=


 
vNL8fV/fsuMaFXoxtctnO0Yy24Cm/vdfWZeyQpwUA1d2OJNHkmD53O7E/WxQRrNgv7XlIPpegMZ8
4s0H0pT9snEhfFcPEZHT3LPYoMdv5/hIZEMqn2/+HTUmOPjnri5TxT0Q20dF+fx77OgfaV70tM7d
Iw9rME1T+24e+tfZo7XjI1waE6H4XpHOAJr+AkKtvedplcJ1uqA80DAmAs/u+tta3eqY4IS6rVt8
7vyKMJjdYbi3F/bcmj80c8M/sSh+OHPjmmo5k3Au+qHjisOLHVkDAsUKHZbwpQeFXdvg2BXXo0sd
ea3vxSnZLTm7BygKyYZOsl6D4me+OOfIPKvUzA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRVNU5qUTRPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGxOWVZGQXROalUxVUZVdFdWYzFVME10U2t4QlJVWXRXRWd4TUZFdFJUTkdNRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAzMSAyMTowMDozOSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 btWhYsEGxcJcn9hQnzqiJwj12oBjL8x5y+B2Fa/voqQ=


 
I7zQCItytb18QyCub3TyD6IcbFDsln52NFEHDyyhdTe1zVO2a6jxL7xMqXOOkG3bcfHXPTMHdjYg
pGmwqnkgF/uLltkORVyJq+ohyF7/H6eS0904Or6loypjdh/1yf39kb6ambVZGRxVIT+p5+wTl8GF
a0UljLtK0r/qL90lXuUN83Shg7FMcmOsnTRLWcPSKko1KylvanXzGGW7lp0THefvc4YPPC8ZIvMz
mh5hpXdjKMORXP4aSoBBeM74iuOknjxnEX/iLAKUZmoOTdoYTFmULQom68amPrQd/Px/8qIoTt7s
finDFQyqUFUu9nn5gpCIXZqw2ycl29JYkJ/Auw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODAuMC4zOTg3Ljk1IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId NTU5NjQ3Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiWlpVMVctTUUwUFotVTFaNTgtMDRQWUMtNEFOSTAtQU9QR0oiLCJkaWdlc3QiOiJmZjgxMzA0Yjc4ZTNiOGQxYTc1M2MzNTRhMjNiNzMxNjhmMjNlNjhkMTc4M2NhNDgwMGIwNmE2YTA0NTIwMWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RU5LVzUtRTRJQlotNThJSDQtU0RCNVktSUQ4WjgtUVZYUU0=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0zMSAyMToxMjozNiswMDAw
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 ========================= ========================= ================ ============================================================================================================================================================= 
  Time                      Name                      IP               Activity                                                                                                                                                     
 ========================= ========================= ================ ============================================================================================================================================================= 
  2020-03-31 14:24:37 UTC   Tobias Ahlgren Vium       5.186.112.43     The document was created                                                                                                                                     
  2020-03-31 14:28:06 UTC   Tobias Ahlgren Vium                        A signing request email was sent to "Bruno Christesen" at "bruno.muuto@gmail.com"                                                                            
  2020-03-31 14:28:06 UTC   Tobias Ahlgren Vium                        A signing request email was sent to "Morten Wagener" at "mw@butchersandbicycles.com"                                                                         
  2020-03-31 14:28:06 UTC   Tobias Ahlgren Vium                        A signing request email was sent to "Morten Mogensen" at "write@mortenmogensen.dk"                                                                           
  2020-03-31 14:28:06 UTC   Tobias Ahlgren Vium                        A signing request email was sent to "Jesper Gravlund Nielsen" at "jgn@nev.nu"                                                                                
  2020-03-31 14:28:13 UTC   Morten Wagener            66.102.9.92      The signing request email was opened by the signer                                                                                                           
  2020-03-31 14:28:16 UTC   Morten Wagener            66.102.9.94      The signing request email was opened by the signer                                                                                                           
  2020-03-31 14:30:02 UTC   Morten Wagener            66.102.9.90      The signing request email was opened by the signer                                                                                                           
  2020-03-31 14:30:07 UTC   Morten Wagener            2.110.72.141     The document was viewed by the signer                                                                                                                        
  2020-03-31 14:33:09 UTC   Penneo system             2.110.72.141     The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 14:33:15 UTC   Penneo system             2.110.72.141     The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 14:40:31 UTC   Morten Wagener            2.110.72.141     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-03-31 14:44:28 UTC   Penneo system             2.110.72.141     The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 15:30:11 UTC   Morten Mogensen           147.78.30.209    The signing request email was opened by the signer                                                                                                           
  2020-03-31 16:00:29 UTC   Bruno Christesen          212.237.105.50   The document was viewed by the signer                                                                                                                        
  2020-03-31 16:01:57 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:57 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:57 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:57 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:57 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:57 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:57 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:57 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:58 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:58 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:58 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:58 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:58 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:58 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:58 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:01:58 UTC   Penneo system             212.237.105.50   The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 16:02:53 UTC   Bruno Christesen          212.237.105.50   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-03-31 18:46:45 UTC   Jesper Gravlund Nielsen   5.186.126.39     The document was viewed by the signer                                                                                                                        
  2020-03-31 18:48:26 UTC   Penneo system             5.186.126.39     The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 18:49:58 UTC   Jesper Gravlund Nielsen   5.186.126.39     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-03-31 18:56:12 UTC   Morten Mogensen           147.78.30.209    The signing request email was opened by the signer                                                                                                           
  2020-03-31 18:56:14 UTC   Morten Mogensen           147.78.30.209    The document was viewed by the signer                                                                                                                        
  2020-03-31 18:57:13 UTC   Penneo system             147.78.30.209    The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 18:57:46 UTC   Morten Mogensen           147.78.30.209    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-03-31 18:58:06 UTC   Tobias Ahlgren Vium                        A signing request email was sent to "Christian Dohn" at "cdo@krestoncm.dk"                                                                                   
  2020-03-31 19:00:28 UTC   Christian Dohn            131.164.162.85   The document was viewed by the signer                                                                                                                        
  2020-03-31 19:00:49 UTC   Christian Dohn            131.164.162.85   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-03-31 19:01:04 UTC   Tobias Ahlgren Vium                        A signing request email was sent to "Morten Wagener" at "mw@butchersandbicycles.com"                                                                         
  2020-03-31 21:12:25 UTC   Morten Wagener            85.83.94.23      The document was viewed by the signer                                                                                                                        
  2020-03-31 21:12:45 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:45 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:45 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:45 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:45 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:12:46 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document was viewed                                                                                                                                      
  2020-03-31 21:13:14 UTC   Morten Wagener            85.83.94.23      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2020-03-31 21:13:14 UTC   Penneo system             85.83.94.23      The document signing process was completed                                                                                                                   
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